
 

 

*UOHSX007HTQ1*  
UOHSX007HTQ1 

USNESENÍ 

Č. j.: ÚOHS-S1029/2014/VZ-25397/2015/512/MHr  Brno 28. srpna 2015 
 

K zajištění účelu správního řízení vedeného pod sp. zn. S1029/2014/VZ, jež bylo zahájeno dne 
27. 11. 2014 na návrh z téhož dne a jehož účastníky jsou 

• zadavatel – Liberecký kraj, IČO 70891508, se sídlem U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec – 
Liberec IV-Perštýn, v řízení před správním orgánem zastoupen na základě plné moci 
Mgr. Petrem Halbrštátem, advokátem, IČO 71456520, se sídlem 
Praha – Žižkov, ve správním řízení zastoupeným na základě substituční plné moci ze dne 
23. 12. 2014 Mgr. Ing. Tomášem Němcem, advokátem, IČO 71470794, se sídlem 

Brno – Brno-město, 

• navrhovatel – ČSAD Jindřichů Hradec a.s., IČO 60071109, se sídlem U Nádraží 694, 377 14 
Jindřichův Hradec – Jindřichův Hradec II, v řízení před správním orgánem zastoupena na 
základě plné moci ze dne 4. 7. 2014 JUDr. Michalem Lorencem, advokátem, IČO 72015683, 
se sídlem Praha – Žižkov, 

• vybraný uchazeč – BusLine a.s., IČO 28360010, se sídlem Na Rovinkách 211, 513 01 Semily – 
Podmoklice, v řízení před správním orgánem zastoupena na základě plné moci ze dne 
11. 12. 2014 Mgr. Jiřím Hoňkem, advokátem, IČO 66242576, se sídlem 

Praha 1 

ve věci uložení zákazu plnění smlouvy uzavřené dne 20. 10. 2014 na realizaci veřejné zakázky 
„Přechodné zabezpečení stanoveného rozsahu dopravní obslužnosti Libereckého kraje – oblast 
Východ“ zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění, 

vydává Úřad pro ochranu hospodářské soutěže podle § 76 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů, toto 

usnesení: 

Účastníkům řízení se podle § 39 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, určuje lhůta do 8. 9. 2015, ve které jsou podle § 36 odst. 1 citovaného zákona oprávnění 
navrhovat důkazy a činit jiné návrhy a podle § 36 odst. 2 citovaného zákona oprávněni vyjádřit 
v řízení své stanovisko. 



Č. j.: ÚOHS-S1029/2014/VZ-25397/2015/512/MHr 
 

2 

ODŮVODNĚNÍ 

1. Předseda Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) rozhodnutím č. j. ÚOHS-
R95/2015/VZ-23675/2015/322/LKo ze dne 21. 8. 2015 zrušil rozhodnutí Úřadu 
č. j. č. j. ÚOHS-S1029/2014/VZ-6358/2015/512/MHr, ve znění opravného rozhodnutí 
č. j. ÚOHS-S1029/2014/VZ-6580/2015/512/MHr ze dne 11. 3. 2015 a vrátil věc prvostup-
ňovému orgánu k novému projednání. 

2. Vzhledem k tomu, že je Úřad povinen před rozhodnutím ve věci podle § 50 odst. 4 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), zhodnotit 
podklady pro vydání rozhodnutí, zejména důkazy, a má přihlížet ke všemu, co vyšlo v řízení 
najevo, včetně toho, co uvedli účastníci, určil Úřad účastníkům řízení lhůtu tak, jak je 
uvedena ve výroku tohoto usnesení. 

POUČENÍ 

Proti tomuto usnesení lze do 15 dnů ode dne jeho doručení podat rozklad k předsedovi Úřadu pro 
ochranu hospodářské soutěže, a to prostřednictvím Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže – 
sekce veřejných zakázek, tř. Kpt. Jaroše 1926/7, Černá Pole, 604 55 Brno. Rozklad nemá podle § 76 
odst. 5 správního řádu odkladný účinek. Rozklad se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, 
aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každému účastníku řízení mohl Úřad zaslat 
jeden stejnopis. 

 
 

otisk úředního razítka 
 
 
Miroslav Knob 
vedoucí Oddělení veřejných zakázek 2 
 
 
 
 
 
 
 
Obdrží: 
1. Mgr. Petr Halbrštát, advokát, Praha – Žižkov 
2. JUDr. Michal Lorenc, advokát, Praha – Žižkov  
3. Mgr. Jiří Honěk, advokát, Praha 1 
 
Vypraveno dne 
viz otisk razítka na poštovní obálce nebo časový údaj na obálce datové zprávy 




